8

8

Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N° 027/2007

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir da Equipe Técnica Multidisciplinar, instituída

atra-'w"ésda Portaria n° 035/2006, o Sr. Rômulo Cabral de Sã, e designar para ocupar

a !t..~o de Fiscal do Contrato n° 035/2006, em seu lugar, a Sra. Letícia Pitanga
Bertocchi.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

~'09ando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 06 de agosto de 2007.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv(aJ.vitoria.es.gov.br .